
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 1 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ MIMO REŽIM ZÁKONA  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon); provedené 
v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek vydanou Ministerstvem pro místní 
rozvoj (dále jen Metodika MMR)  a dle podmínek poskytovatele dotace. Veřejná zakázka je 
zadávána v souladu s dodržením zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. Pokud se dokument odvolává na znění zákona, je to myšleno subsidiárně, 
pro lepší pochopení úmyslu zadavatele. 

 

Název veřejné zakázky:    „Vybavení kuchyně KD Vrskmaň“ 
Evidenční číslo VZ:  022-2024 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR)  

                                       na dodávky a související stavební práce 
  

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    Obec Vrskmaň 
IČ:    002 62 218 
Adresa zadavatele:    Obecní úřad č.p. 46, Vrskmaň, 431 15 
Zastoupen:    Bc. Václav Hora – starosta obce 
Adresa Profilu zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f77432bb-6c89-4030-997e-
18020e109cec 

Za zadavatele osoba pověřená administrací poptávkového řízení: 
Název:  Spolek Europrojekty  
Sídlo:  Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
Zastupující:  Ing. Marie Harantová  
IČ/ DIČ:  227 22 441 
Telefon/mob:   (+420) 607 949 872  
E-mail:  Marie.Harantova@europrojekty.cz 

Předmět plnění  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f77432bb-6c89-4030-997e-18020e109cec
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f77432bb-6c89-4030-997e-18020e109cec
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 2 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení drobných stavebních úprav a 
dodávky vybavení kuchyně kulturního domu obce Vrskmaň a to podle přiložené 
technické specifikace zpracované zadavatelem podle jeho potřeb v zájmu zlepšení 
technického stavu kuchyně kulturního domu obce Vrskmaň. 
 
Předmět plnění je specifikován přiloženým soupisem prací a materiálu s výkazem 
výměr, určeným k ocenění a dále přiloženým nákresem  s rozměry místnosti. 

Místo plnění  

Vrskmaň – budova kulturního domu č.p.  24, k.ú. Vrskmaň, Ústecký kraj. 

Požadovaný termín plnění  

Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo: do 24.7. 2024 
 
Předpokládaný termín ukončení plnění díla: do 30.9.2024. 

Požadovaná záruka za jakost plnění 

min. 60 měsíců od převzetí ukončeného díla. 
  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 3 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

a) Základní způsobilost 
K podpisu smlouvy o dílo se předkládá Platný Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. a); Platné Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b); Platné Potvrzení příslušné okr. správy soc. zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm.  
 

b) Profesní způsobilost 
Prokazuje se dokladem, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují – 
platný doklad, kterým doloží skutečnost, že je oprávněn podnikat v příslušném oboru 
např. „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, nebo Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Obory činnosti: Přípravné a 
dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti apod. 

Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání 

• Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje https://www.zadavatel.eu/ 
v českém jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její 
výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.  

• Uchazeč, který podal nabídku v tomto řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. 

• V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.7.2024 v 10:00 hodin. 
 

• Zadavatel pro účely tohoto zadávacího řízení využívá výhradně elektronický nástroj:  
E-ZAKAZKY https://www.e-zakazky.cz/ 

• Návod pro podání nabídky v tomto elektronickém nástroji je zde: 
 https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 
 

• Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy a škrtance. 
Bude-li takové úpravy nebo opravy nabídka obsahovat, musí být tyto úpravy podepsány 
a opatřeny datem provedení opravy, textem opraveno a podpisem – parafou osoby, která 
změnu, opravu provedla, resp. parafou osoby podepisující nabídku. 

• Celková nabídková cena pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky bude stanovena jako 
nejvýše přípustná a uvedena v české měně (v korunách českých) v členění na: 

celkovou nabídkovou cenu bez DPH, 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz
https://www.zadavatel.eu/
https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 4 

sazbu (v %) a výši DPH a 
celkovou cenu prací včetně DPH. 

• Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. Cena musí obsahovat 
veškeré náklady uchazeče nutné k řádné realizaci zakázky v místě plnění.  

• Účastník poptávkového řízení odpovídá za úplnost ocenění veřejné zakázky podle specifikace 
předmětu veřejné zakázky. 

Platební podmínky 

• Zadavatel nebude uchazeči poskytovat zálohy. 
• Platby budou probíhat na základě uchazečem vyhotovených daňových dokladů (faktur) 

se správně vyplněnými údaji vč. finanční částky, a to za uskutečněná, prokázaná a zadavatelem 
odsouhlasená plnění. Faktura bude předána zadavateli ve dvojím vyhotovení. 

• Podmínkou pro vystavení faktury je provedené plnění bez závad. 
• Faktura bude předána zadavateli, který ji zkontroluje tak, aby mohlo dojít k řádnému převzetí 

faktury a následné úhradě. Faktura bude vystavena společně s kompletním předávacím 
protokolem o provedených stavebních pracích – tzv. soupisem provedených prací. Zadavatel 
poté její správnost překontroluje, a pokud neshledá závady, potvrdí její správnost a úplnost. 
Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury 
zadavateli.  

Vyhotovení smlouvy 

Zadavatel předkládá návrh znění smlouvy o dílo obsahující obchodní a platební podmínky 
jako součást této dokumentace, přičemž účastník řízení doplní barevně vyznačená textová 
pole ve smlouvě. 

 

Způsob hodnocení nabídky 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Zadavatel seřadí nabídky podle 
hodnotícího kritéria vzestupnou řadou, s tím, že ekonomicky nejvýhodnější je nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, neboť zadavatel nemá nárok na odpočet DPH. 

Prohlídka místa plnění 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 5 

V případě zájmu o prohlídku místa plnění je potřeba telefonicky kontaktovat starostu obce 
Bc. Václava Horu na tel.č. + 420 603 807 178. 

Práva a výhrady zadavatele 

• Zadavatel si tímto vyhrazuje možnost uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
na Profilu zadavatele, přičemž v takovém případě se oznámené o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na Profilu zadavatele.  

• Zadavatel si tímto vyhrazuje možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, včetně 
důvodů vyloučení formou jeho uveřejnění na Profilu zadavatele, přičemž se v takovém 
případě rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění 
na Profilu zadavatele.  

• Zadavatel si tímto vyhrazuje možnost změny závazku v souladu s ust. § 100 zákona, 
ze smlouvy, pro případ, kdy se plnění podle původní zadávací dokumentace stane 
objektivně nemožné v důsledků obtíží stojících mimo kontrolu zadavatele či dodavatele 
a strany se shodnou na vhodné změně s cílem najít řešení, které nezvýhodňuje 
dodavatele a ani nebude mít podstatně odlišné charakteristiky ve vztahu k účelu veřejné 
zakázky, pak je zadavatel oprávněn provést podstatnou změnu zadávacích podmínek 
v rozsahu řešení bez povinnosti zadávat nové zadávací řízení. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu nebo poptávku zrušit před uzavřením 
smlouvy. 

Seznam příloh tvořící součást zadávací dokumentace tohoto poptávkového řízení 

 
 
V Jirkově dne 17.7.2024 
 
       Za zadavatele 
       Ing. Marie Harantová 
       Spolek Europrojekty 
       Pověřená administrací akce 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-07-17T16:03:08+0200
	Ing Marie Harantová




